Sermo S. Joannis Chrysostomi.

Sermone 1. de Martyribus, tom. 3.

Leccio v.

Nemo est qui nesciat, Martyrum glorias ad hoc divino consilio à Dei populis frequentari, ut & illis debitus honor diceretur, & nobis virtutis exempla, favente Christo, monstrarentur; ut dum hæc ita celebrati perspiciamus, cognoscamus quanta eos gloria maneat in caelis, quorum natalitia taliter celebrantur in terris: quo possimus etiam ipsi talibus provocari exemplis, virtute pari, devotione consimili ac fide: ut Christo præstante, dimicare & vincere hostem possimus: ut parata victoriã, cum iisdem Sanctis in regnis cælestibus triumphemus.

R. Verbera carnificum non timuerunt Sancti Dei, morientes pro Christi nomine: Ut hæredes fierent in domo Domini. **V.** Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut hæredes.

Lec-

Leccio vj.

Quis est enim, qui eorum volens merito copulari, nisi prius constantiam eorum teneat, sectetur fidem, imitetur virtutem passionis, eorum gloriam paribus vitae lineamentis aut invadit, aut exquirat? Qui etsi martyri par esse non possit, tamen muneris tanti dignitate se quisque bonis actibus dignum præbeat. Adest enim clementissimus Deus, qui desiderantibus suis aut martyrium præbeat, aut sine martyrio cum Sanctis præmia divina retribuat.

R. Tamquam aurum in fornace probavit electos Dominus, & quasi holocausti hostiam accepit illos: & in tempore erit respectus illorum: **V.** Quoniam donum & pax est electis Dei. **V.** Qui confidunt in illum, intelligunt veritatem: & fideles in dilectione acquiescent illi. Quoniam donum. Glória Patri. Quoniam.

In tertio Nocturno.

Leccio sancti Evangelii secundum Marcum.

Leccio vij.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Eúntes in mundum universum, prædicatè Evangelium omni creaturæ. Et reliqua.

Homilia Sancti Gregorii Papæ.

Homilia 29. in Evangelia, post init.

Potest omnis creaturæ nómine omnis natio Gentium designari. Antè etenim dictum fuerat, In viam Gentium ne abiéritis: nunc autem dicitur, Prædicatè omni creaturæ: ut scilicet prius à Judæa Apostolorum repulsa prædicatio tunc nobis in adiutorium fieret, cum hanc illa ad damnationis suæ testimonium superba repulisset. Sed cum discipulos ad prædicandum Veritas mittit, quid aliud in mundo facit, nisi grana seminis spargit? Et pauca grana mittit in semine, ut mul-

Paræstiva.

tarum messium fruges recipiat ex nostra fide.

R. Propter testamentum Domini, & leges paternas Sancti Dei perstiterunt in amore fraternitatis: Quia unus fuit semper spiritus in eis, & una fides. **V.** Ecce quam bonum & quam jucundum habitare fratres in unum. Quia unus.